



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : O/222
Konu : Yabancı STK'lar Hk.

19.04.2019

ODALARA 2019/49 SAYILI GENELGE

İlgi: TC Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nün 10.04.2019 tarih ve 96884937-421.06-E-00043299986 sayılı yazısı.

TC Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nün ilgide kayıtlı ekte bir sureti sunulan yazısı ile Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonumuz ve alt teşkilatımız ile işbirliği, ortaklık vb. faaliyetlerde bulunmak isteyen yabancı STK'ların 5252 sayılı Kanun hükümleri de gözetilmek suretiyle www.dernekler.com adresinde yer alan "**Türkiye'de Faaliyetlerine İzin Verilen Yabancı STK'lar**" listesinden kontrol edilmesi, izni bulunmayan STK'lar ile işbirliği, ortaklık yapılmaması ve izni olmadığı tespit edilen STK'ların da İçişleri Bakanlığına bildirilmesi gerektiği ifade edilmektedir.

Ayrıca Türkiye'de faaliyet izni bulunan yabancı STK'lar ile işbirliği ve ortaklık yapılması halinde de ilgili mevzuat kapsamında gerekli izinlerin alınması hususuna dikkat çekilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĐUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŐKAN

Ek:
Bakanlık Yazısı (1 Sayfa)



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Sayı : 96884937-421.06 - 43299986
Konu : İzinsiz Faaliyet Gösteren STK'lar

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU
ANKARA

İçişleri Bakanlığından (Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü) alınan 15/3/2019 tarihli ve 30266676-489-E.1648 sayılı yazıda; 5253 sayılı Dernekler Kanununun 5 inci maddesinin ikinci fıkrası kapsamında merkezi yurtdışında olan kuruluşların ülkemizde faaliyet göstermesinin Bakanlıkların iznine tabi olduğu; Bakanlıklarınca faaliyetlerine izin verilen yabancı STK'ların listesine www.dernekler.gov.tr adresinde "Türkiye'de Faaliyetlerine İzin Verilen Yabancı STK'lar" başlığı altında ulaşılabileceği; ancak Bakanlıkların, kamu kurum ve kuruluşlarının ülkemizde faaliyet izni bulunmayan yabancı STK'lar ile işbirliği ve ortak faaliyet gösterdikleri, protokol vb. imzaladıkları hususunda duyurular geldiği belirtilmiştir.

Bu kapsamda, Konfederasyonunuz ve alt teşkilatınız ile işbirliği, ortaklık vb. faaliyette bulunmak isteyen yabancı STK'ların yukarıda belirtilen internet adresinden kontrol edilerek izni bulunmayanlar ile işbirliği, ortaklık vb. yapılmaması, aynı zamanda tarafınıza bu tür başvuruda bulunan ve izni olmadığı tespit edilen yabancı STK'ların İçişleri Bakanlığına bildirilmesi gerekmektedir.

Yine Türkiye'de faaliyet izni bulunan yabancı STK'larla faaliyet, ortaklık, işbirliği vb. bulunulması durumunda ise faaliyet ve işbirliği ile ilgili alanı düzenleyen mer'i mevzuata uygun yasal izinlerin ilgili makamdan ayrıca alınması hususu ile işbu yazımızın alt teşkilatınıza da duyurularak uygulanmasının temin edilmesini rica ederim.

e-imzalıdır
Özgür ARZİK
Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı